<sup>1)</sup> A másik példányban: Hydegseed.

modum divisionis requirere valeret, easdem possessiones erga manus dicti domini Andree prepositi reliquissimus possidendas, modo forma et ordine literis nostris in eisdem iudicialiter declaratis. Premissarum itaque omnium literarum per partes in alterutrum modo quo supra, contra se se coram nobis productarum exhibicionibus factis et eisdem partibus perfectis, intellectis et suo modo expositis, cum nos prefatum Gregorium filium Nicolai de Ibran, et Anthonium literatum procuratorem annotati Andree in eo, si ipsi premissam impositionem genealogialis linee aliquo literali vel alio evidenti documento declarare possent vel ne, requisitos habuissent, iidem ad nostra requisita in huiusmodi declaracione generacionalis linee per ipsos expressate penitus deficiebant, sed tam ipsi Gregorius et Andreas ac antefatus Daniel, quam pretacti procuratores dictorum aliorum in causam attractorum de Marchaly, de Berzenche et de Kwstan nulla plura literalia instrumenta in verificacionem prescripte genealogialis linee ad presens vel in futurum exhibenda se habere et producere ac exhibere posse referentes, sed se solum vigoribus preehibitaram literarum contra se se alternativum productarum nostre iudicarie sentencie et deliberacioni submittentes, tam prescripti filii Baroch et procuratores dictorum Dominici et domine Clare ipsis, quam prelibati Gregorius de Ibran et procurator annotati Andree ac Daniel de Kwstan et procuratores dictorum aliorum in causam attractorum eisdem in premissis iuris medelam iusticieque complementum per nos postularunt elargiri equitate svadente. Sane licet inter memoratos dominum Andream prepositum ac nobiles de Marchaly prescripte ordinative compositiones sub premissis pactis, articulis et conditionibus facte fuerint et celebrate, ac in ipsis compositionibus et articuliis conditionibus antefatus dominus Andreas prepositus unacum eisdem nobileibus de Marchaly in una generacionali linea se existere allegando eosdem nobiles de Marchaly in rectas et equalis medietates dictarum possessionum suarum sub pretactis conditionibus intromiserit, iidemque nobiles de Marchaly de eisdem possessionibus premissas soluciones dictorum iurium dotaliorum et quartaliorum diversis personis perfecerint, prelibatas eciam diversas literas divisionales et alias pro rectificatione dictae genealogialis linee, presentim autem pre-exhibitas literas antelati domini Andree regis donacionales pro reali et radicali proprietate ac dominio iuris ipsorum in dictis possessionibus pretitulati domini Andree prepositi ipsis fiendis eoram nobis produixerint, ultimatimque iamdictus Gregorius de Ibran se causam in presentem immiscendo, predictas literas antedicti comitis Petri Zwdar eoram nobis producens pro ampliori verificacione sue actionis predictis actoribus in facto dictorum literarum instrumentorum iuramentum imponi procurando, gradum sue generacionalis linee cum linea generacionis iamtaeti domini Andree prepositi simul unam esse replicaverit et sic ipse quadrifarie partes nobiles videlicet de Ibran, de Marchaly, de Berzenche et de Kwstan in una generacionis linea ac unius intentionis proposito se dirigentes, premissam generacionis lineam antefatu domini Andree prepositi in gradum

et lineam ipsorum generacionis commiscere et per hoc prescripta iura possessionaria dicti domini Andree prepositi velut generacionalis et divisionalis fratris et predecessoris eorum iuri iporum applicare et sibi ipsis appropriare pretenderint; tunen quia predite literae antefatu domini Andree regis donacionales, cuius scilicet Andree regis universe literae similes ex causis rationabilibus dum sunt annullate et cassate, in prelibato anno verbi Ihesu millesimo ducentesimo nonagesimo sexto emanate in nullo viribus suffragari, sed pocius eisdem nobiles in causam attractos de Marchaly, de Berzenche, de Kwstan et de Ibran, pro quorum scilicet parte ipsa litera Andree regis exhibita et producta fuit, eorum iuribus ac proprietate et dominio de dicta Pech defraudari videbantur, in continuis etiam literarum earundem in ea parte in qua sonabat universas possessiones ipsorum et signanter possessiones Pech sine herede decadentis, quasi primitus scriptum fuisset, signanter possessiones Petri sine herede decadentis ibi hec diccio nominalis Pech solum in prima sillaba P. et e. salva esse, ulterius autem in nova rasura et novo in causto maculata fore cunctis intentibus cernebatur, et sic eadem litera in earum serie magnam et dubiosam suspiciositatem nove rasure et novi incanti vicio in se ostendebant; nihilominus ab emanatione literarum earundem usque prelibatum annum Christi incarnationis millesimo trecentesimo quadragesimo primo, in quo scilicet anno predicti predecessores iamdictorum nobilium in causam attractorum in forma divisionis se de genere Pech nominando de predicta possessione Pech motionem fecisse prescrubuntur, non solum triginta duo anni, quibus annis iura nobilium insto titulo possessa prescribi solent, sed quadraginta quinque anni, quibus annis iidem nobiles in causam attracti absque motione dictae donationis permansisse agnoscabantur. Deinde his poster-gatis nostre iudicarie sentencie calamus ulterius dirigatur, nam ubi predecessores pretactorum nobilium de Ibran, de Marchaly ac de Berzenche et de Kwstan in prelibato anno dominice incarnationis millesimo trecentesimo quadragesimo primo eorum dicto Wylhermo Drngeth palatino et vobis simul procedendo in cunctis aliis possessionibus eorum inter se divisionem fecisse, in predictis vero duabus possessionibus Pech et Bode per amplius similiter divisionem facere assumisse et in nullo generacionis propaginem predicti domini Andree prepositi in ipsorum medio denotasse, ex alia siquidem parte, prout ex continuenciis predictarum literarum annotati capituli Janviensis in predicto anno domini millesimo trecentesimo vigesimo nono subortarum perspicue appetat, fratres et predecessores iamdicti domini Andree prepositi, veluti homines alterius generacionis per se aliter et aliter procedendo, nunquam generacionibus pretactorum nobilium de Ibran, de Marchaly ac de Berzenche et de Kwstan se divisionaliter vel fraternaliter coniunxisse, sed semper in alia linea generacionis procedendo, diversas inter se fecisse et celebrasse divisiones et alias fratnnales mociones, nunc etiam pretacti nobiles in causam attracti per premissam impositionem genealogialis linee modo premisso per ipsos

explicatam predicto domino Andree preposito nulla via per eosdem exquisita se attinuisse declarare posse, sed tam antefatus Gregorius de Ibran et Daniel de Kwstan, quam dicti procuratores pretactorum allorum nobilium de Marchaly et de Berzenche ac de Ibran in causam attractorum in huusmodi genealogialis linee declaracione penitus deficere ex premissis lucide adinveniebantur, prescripti enim filii Baroch et alii actores premissam genealogie propaginem dicti Andree prepositi per ipsos modo prenarrato explicatam premissis eorum literalibus documentis de linea in lineam et de gradu in gradum luculenter et evidenter declarabant, et per hoc dictam impositionem generacionis linee tam prefati Gregorii de Ibran et procuratoris antedicti Andree filii alterius Gregorii, quam pretitularum allorum in causam attractorum per eos expressatam sufficienter repellebant et in nihilum redigebant; previis igitur ex rationibus prescripte impositiones genealogialis linee omnesque alie pretensate cautele et exquisiti colores pretitularum nobilium de Ibran, de Marchaly, de Berzenche et de Kwstan penitus postergari in nihilum redigi in viamque amissionis precludi, predicte quoque possessiones antelati domini Andree prepositi Felpech, Kyspech, Balaspech et Kamand vocata secundum ipsius Andree prepositi dispositionem et perpetuacionem predictam, ac consensu et assensu regii adhibicionem novamque regiam collacionem prefatis Blasio, Stephano et Mychaeli filiis Nicolai dicti Baroch, ac Dominico et domine Clare in perpetuum adjudicari ac statui de eisdemque pretactis nobilibus de Marchaly, de Berzenche ac de Kwstan et de Ibran in causam attractis silencium perpetuum imponi debere nobis, item reverendissimis in Christo patribus dominis Georgio archiepiscopo Strigoniensis, Clementi episcopo Jauriensis ecclesiarum, Ladislao de Chetnek gubernatore cruciferratus de Calidis-Aquis, Andrea vicecancellario maioris cancellarie regie maiestatis ac magnificis egregiisqne viris Johanni de Maroth pridem bano Machoviensi, Petro filio Herrici magistro tavarnicorum regalium, comiti Mathyus de Paloch iudici curie regie, Johanni de Rozgon thesaurario eiusdem regie maiestatis, Sigismundo de Lochonch, magistris Johanni de Zelew domini iudicis curie regie, Georgio de Bakod nostro, Mychaeli de Rawen sedis Crisiensis et Fabiano dictae maioris cancellarie regie maiestatis prothonotariis aliisque quampluribus regni proceribus ac legis et iuris peritis viris nobiscum tribunal iudiciale consendentibus et in prescripta causa a suo principali exordio usque ad finalē conclusionem eiusdem diu deliberantibus limpide et liquide agnoscebantur, pro eo eorumdem prelatorum, baronum procerum ac magistrorum perscrutato et adepto consilio prematuro, ex causis preallegatis presenti cause finem impopendo, presentemque nostram latam et iudicariam sentenciam pro parte dictorum filiorum Baroch et allorum actorum pronunciando, iamdictas possessiones Felpech, Kyspech, Balaspech et Kamand vocatas prelibatis Blasio, Stephano et Michaeli filiis Nicolai dicti Baroch ac Dominico filio dictae domine Susanne necnon domine Clare consorti Dominicai de Salamon ipsorumque heredibus et posteritatibus universis cum omnibus ipsarum utili-

tibus et pertinentiis quibuslibet iure eis ex premissis incumbenti in semipaterno adjudicantes et modo subscripto statuere committentes, de eisdemque possessionibus antefatis nobilibus de Ibran, de Marchaly ac de Berzenche et de Kwstan silencium perpetuum imponentes, vestram amiciciam presentibus petimus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidelignum, quo presente magistri Clemens Thapan de Harazth aut Georgius de Karai sive Benedictus de Pechl alii absentibus homo et notarius noster per nos ad id specialiter de curia regia deputatus ad facies predictarum possessionum Felpech, Kyspech, Balaspech et Kamand vocatarum, vicinis et committancis ipsarum universis inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo, easdem possessiones Felpech, Kyspech, Balaspech et Kamand vocatas cum omnibus ipsarum utilitatibus et pertinentiis quibuslibet statuat et committat prelibatis Blasio, Stephano et Mychaeli filiis Nicolai dicti Baroch, Dominico filio domine Susanne et domine Clare consorti Dominicai de Salamon ac eorum heredibus et posteritatibus universis, iure ex eis premissis incumbenti perpetuo possidendas, contradicione prefatorum nobilium de Ibran, de Marchaly ac de Berzenche et de Kwstan ac allorum quorumlibet previa ratione non obstante. Et posthec ipsius possessionarie statucionis seriem, ut fuerit expediens, ad octavas festi beati Georgii martyris nunc venturas nobis amicabiliter rescribatis. Datum Bude, sexagesimo die octavarum festi Epiphaniarum domini predictarum, anno eiusdem millesimo quadragesimo tricesimo tertio.